
رئیس جمهور با ابراز نگرانی راجع به اوج گیری کرونا در استان مطرح کرد: 
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 رئیــس جمهــور راجــع بــه شــیوع 
کرونــا و افزایــش آمــار ابتــا و فوت 
شــدگان در خراســان رضوی ابراز 
نگرانــی کــرد و گفــت: متاســفانه 
تقریبــا خراســان رضــوی در صــف 
نخســت شــمار فوت شــدگان طی 
چند هفته اخیر قــرار گرفته که باید 
دلیــل این بحران مشــخص شــود. 
به گــزارش ایرنــا، حجت الاســام 
و المســلمین روحانــی پنــج شــنبه 
گذشته در آیین افتتاح بیمارستان 
شهید هاشمی نژاد مشهد در قالب 
دهمین آیین پویش »ره سامت«که 
به صورت ویدئو کنفرانس همزمان 
بــا افتتــاح چندیــن طــرح درمانی، 
رفاهی و آموزشی در سراسر کشور 
برگزار شــد، علــت اوج گیری بیش 
از حد انتظار بیماری کووید ۱۹ در 
خراسان رضوی را جویا شد و گفت: 
بررســی من از آمار چند هفته اخیر 
شــیوع کرونــا در خراســان رضوی 
نشان می دهد که شیوع این ویروس 

در این استان اوج گرفته است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز در پاسخ به سوال رئیس جمهور در 
خصوص علت اوج گیری شیوع کرونا 
در خراسان رضوی گفت: به دلایلی 
که برای ما مشــخص نیســت، در دو 
دوره اوج قبلی شیوع کرونا، خراسان 
رضوی نســبت به دیگر اســتان های 
کشــور در میزان ابتا و فوت عقب تر 
بود. دکتر بحرینی افزود: با این حال 
وضعیــت شــیوع کرونا در خراســان 
رضوی متفاوت از منطقه زیر پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد است، 
همچنین مشــهد از نظر شــیوع این 
بیمــاری وضعیت بهتری پیــدا کرده 
و طــی دو یا ســه روز گذشــته شــاهد 
پیشــروی این کان شــهر به ســمت 

آرامش در این زمینه هستیم.

رئیــس جمهــور نیــز در ایــن زمینه 
گفــت: منظــور مــن وضعیــت کلی 
خراســان رضــوی در شــیوع کرونا 
بــود اما ایــن کــه می گویید مشــهد 
در خصوص شــیوع کرونا به ســمت 
آرامــش پیــش رفتــه اســت مایــه 
خرســندی اســت و برای زائــران و 
مجــاوران مضجــع شــریف ثامــن 
الحجج علی ابن موســی الرضا )ع( 
آرزوی توفیق می کنیــم. روحانی با 
قدردانی از اقدامات رئیس دانشگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد در توســعه 
زیربناهای سامت خراسان رضوی 
افزود: طی هفت تا هشت ماه اخیر 
عوامل دانشگاه و مدافعان سامت 
کاری جهــادی در خصــوص مقابله 
با بیماری کرونا انجــام داده اند که 
بــرای آنــان در ایــن میــدان مبارزه 

آرزوی سامتی می کنیم.

بستری 1311 بیمار کرونایی 	 
در زیرمجموعه دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد
البته روند شــیوع کرونا در مشهد و 
شهرستان های تابعه دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد همچنان ادامه دارد. 
بر اساس آمار اعامی دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد که در ســایت این 

دانشــگاه منتشــر شــده، طــی روز 
22 آبــان مــاه، 2۹۹ بیمــار جدید 
مبتا به کرونا در بیمارســتان های 
زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد بســتری شــدند کــه تعداد 
بیماران بستری در این بیمارستان 
رســاند.  نفــر   ۱3۱۱ بــه  را  هــا 
همچنیــن از ایــن تعــداد، شــدت 
بیماری در 27۹ بیمار زیاد اســت و 
این تعداد در بخش های آی.ســی.
یوی بیمارستان ها بستری هستند.

 ادامه وضعیت قرمز کرونا 	 
در استان

وضعیــت قرمــز اســتان همچنــان 
ادامه دارد، لاری سخنگوی وزارت 
بهداشــت در ایــن زمینــه گفــت: 
اســتان های تهــران، اصفهان، قم، 
آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، 
ســمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، 
خوزستان، کرمانشــاه، کهگیلویه و 
بویراحمد، گیان، بوشهر، زنجان، 
ایام، خراسان رضوی، مازندران، 
چهارمحــال و بختیــاری، البــرز، 
آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، 
خراســان شــمالی، همــدان، یزد و 
کردســتان در وضعیــت قرمــز قرار 

دارند. 

اخبار

جامعه 

۲۸۲ پروژه آموزشی در استان 
افتتاح شد

2۸2 پروژه آموزشی در اســتان در آیین بهره برداری 
از هزار و ۵۵۰ طرح  ملــی وزارتخانه  آموزش  وپرورش 
در سراسر کشور در ارتباط ویدئو کنفرانسی با حضور 
رئیس جمهور افتتاح شد. مدیرکل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان در این زمینه به ایرنا گفت: با 
بهره برداری از ایــن تعداد پروژه هــزار و ۱۹۹ کاس 
درس به ظرفیت استان افزوده شد. جاسم حسین پور 
افزود: این تعداد کاس با زیربنــای ۱3۸ هزار و ۸2 
متر مربع افتتاح شــد. وی همچنین در گفــت و گو با 
ایسنا تصریح کرد: 73 پروژه با ۴۴۱ کاس و زیربنای 
۶۶ هزار و ۸22 مترمربع در مشهد و 2۰۹ پروژه نیز 
در دیگر شهرستان های استان به بهره برداری رسید. 
مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس اســتان 
یادآور شد: سرانه فضاهای آموزشــی در کشور ۵/7 
مترمربع برای هر دانش آموز اســت که این میزان در 
خراسان رضوی به دلیل جمعیت زیاد دانش آموزان 
۴/7 متر مربع است. وی افزود: امیدواریم  با اعتبارات 
دولتی و مشارکت های خیران مدرسه ساز که نسبت به 
سال گذشته ۱۰۰ درصد افزایش داشته است بتوانیم 
تا حدود زیادی مشکات فضاهای آموزشی در نقاط 

مختلف خراسان رضوی را برطرف کنیم.

مدارس استان تا ۸ آذرماه تعطیل شد
مدارس خراسان رضوی دو هفته دیگر نیز تعطیل 
خواهند بود. به گزارش ایسنا، بنابر اعام آموزش 
و پرورش استان، با توجه به شیوع گسترده ویروس 
کرونا و بر اساس مصوبه ستاد استانی و تایید ستاد 
ملی مقابله با کرونا، آموزش های حضوری در تمام 
مدارس خراســان رضوی از روز شــنبه 2۴ آبان به 
مدت دو هفته تا ۸ آذر ماه تعطیل خواهد بود. طی 
این مــدت آموزش ها به صــورت غیر حضــوری و از 

طریق شبکه شاد پیگیری می شود.

اعلام آمادگی شهردار مشهد برای 
ساخت کتابخانه در حاشیه شهر

شهردار مشهد گفت: شهرداری برای ساخت کتابخانه 
در حاشیه شــهر، مناطق فاقد کتابخانه و در ایستگاه 
مترو بــا همــکاری اداره کل کتابخانه هــای عمومی 
استان آمادگی دارد. به گزارش ایرنا، کایی در دیدار با 
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان افزود: کتابخانه 
های عمومی سیار، ظرفیت بسیار خوبی برای ترویج 
فرهنگ مطالعه در مشــهد اســت و تــاش اداره کل 
کتابخانه های عمومی در راه اندازی کتابخانه ســیار 
ویژه حاشیه مشــهد جای قدردانی دارد. وی با تاکید 
بر ترویج فرهنــگ مطالعــه تصریح کرد: شــهرداری 
مشــهد آمادگی دارد اتوبوس هایی بــرای راه اندازی 
کتابخانه سیار در مناطق حاشیه شهر در اختیار اداره 
کل کتابخانه های عمومی استان قرار دهد. وی افزود: 
تحقق شعار »مشــهد شــهر کتاب، دانایی و زندگی«  
شایسته این کان شهر است و تاش برای تحقق این 

امر مستلزم کار جهادی و شبانه روزی است.
همچنین مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
در این دیدار گفــت: با تعامل، همراهــی و همکاری 
خوب شهرداری و اداره کل کتابخانه های عمومی، 
شاهد اتفاقات خوبی در حوزه توسعه زیرساخت های 
کتابخانه ها در مشهد بوده ایم که این اتفاقات در آینده 
نزدیک بیشتر هم خواهد شد. حجت الاسام سبزیان 
افزود: خراسان رضوی و مشهد دارای جایگاه ویژه در 
ایران و جهان اسام است و باید در تمام حوزه ها به ویژه 
حوزه کتاب و کتاب خوانی و مطالعه نیز دارای مقام و 

جایگاهی در شان استان باشد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

نایب رئیس مجلس:

دانشگاه علوم پزشکی بیمارستان 
حاشیه مشهد را احداث کند

ایرنا/ امیرحســین قاضی زاده نایب رئیس مجلس 
با بیــان این کــه مناطق حاشــیه ای و کــم برخوردار 
مشهد نیازمند هزار و ۶۰۰ تخت بیمارستانی است، 
گفت: در دوره وزیر ســابق بهداشــت، آستان قدس 
رضوی زمینی را برای ساخت بیمارستان در شهرک 
شهید رجایی مشهد، در یکی از نقاط کم برخوردار 
و بــا جمعیت بــالا در این کان شــهر هدیه کــرد اما 
سرمایه گذاری منابع برای ساخت این بیمارستان 
تاکنون انجام نشده است، امیدواریم دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد که اکنون از امور مربوط به احداث 
بیمارستان شــهید هاشمی نژاد مشــهد فارغ شده 
است همت کند و بیمارســتان مزبور را احداث کند 
چرا که شهرک های شهیدان رجایی، باهنر و اطراف 

آن فاقد بیمارستان مستقل است.

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد اعلام کرد:

 ورود جدی دادستانی مشهد 
به موضوع سرقت ها

معاون امــور اجتماعــی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادسرای عمومی و انقاب مشــهد گفت: با توجه 
به افزایش ســرقت ها، دادســتانی به ایــن موضوع 
به طور ویژه ورود کرده  اســت. قاضی ســیدهادی 
شــریعت یار در گفت و گو بــا ایرنا افــزود: به منظور 
پیشگیری از وقوع جرم و کاهش سرقت ها،کمیته 
پیشگیری از سرقت در دادســتانی مشهد تشکیل 
شــده  اســت و موضوع ســرقت به صورت جدی در 
این کمیته بررسی و آسیب شناســی می شود. وی 
گفت: به ماموران انتظامی نیز اباغ شده است که 
در موضوع سرقت  و به ویژه در بحث زورگیری، تمام 
مدارک صحنه جرم را به خوبی جمع آوری کنند تا 
چنان چه سارقان برای فرار از محاکمه قصد ناپدید 
کردن ساح سرد را داشته  باشند، این موارد کشف 

و برخورد جدی با آن ها شود.

معاون برنامه ریزی شهرداری مشهد خبرداد:

گسترش فرایند ارزیابی عملکرد 
برنامه عملیاتی 97-1400

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد گفت: فرایند ارزیابی عملکرد برنامه عملیاتی 
۱۴۰۰-۱3۹7 در سال ۱3۹۸ به صورت گسترده 
ای انجام شد و کلیه خدمات عمرانی و جاری را تحت 
پوشــش قرار داد. به گــزارش پایگاه اطاع رســانی 
شــهرداری مشــهد، آیدا مهربان اظهار کــرد: همان 
طور که درگیر فرایند ارزیابی هستیم، شاخص های 
برنامه عملیاتی ۱۴۰۰-۱3۹7 برای سال ۱3۹۸ 
در قالب ســامانه BI ارزیابی شــده و با توجه به این که 
سامانه BI متصل به سامانه های مختلف شهرداری 
است، مبنای اصلی برای ارزیابی سال ۱3۹۸ برنامه 
عملیاتی حذف کلیه اطاعات دســتی و استفاده از 

برداشت سیستمی است.

رئیس بخش آی سی یوی بیمارستان امام 
رضا)ع( مشهد:

 قرنطینه ۲ هفته ای کشور 
 سخت است اما به عنوان

 راه حل نهایی باید انجام شود
رئیس بخش آی ســی یوی کرونای بیمارســتان امام 
رضا)ع( مشهد با اشاره به این که قرنطینه دو هفته ای 
راه حل کاهش شــیوع کروناســت، اما ایــن مورد نیز 
مسائل زیادی را به دنبال دارد که در دست دولتمردان 
است، گفت: این کار سخت اســت ولی برای راه حل 
نهایی باید انجام شود. علیرضا صداقت در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: اگر با همین روند کلی پیش برویم به 
فاجعه ختم می شود قدرت بیماری زایی ویروس کرونا 
در اوایل حدود یک به سه بوده است، اما هم اکنون یک 
به هشت یا ۱۰ است. یعنی یک نفر می تواند حدود ۸ 

تا ۱۰ نفر را آلوده کند.

 طی مراسمی با حضور شهردار مشهد 
انجام شد

 آغاز عملیات اجرایی 
 تقاطع غیرهمسطح 

خلیج فارس  
محمد حسام مسلمی/ طی مراسمی عملیات اجرایی تقاطع 
غیر همسطح خلیج فارس در محدوده بزرگراه آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی و مجیدیه آغاز شــد، به گفته مدیران شهری فاز اول 
این پروژه یک زیر گذر به همراه میدان است که ظرف ۱۰ ماه با 
اعتباری حدود ۵3 میلیارد تومان احداث خواهد شد و معضل 
ترافیکی در این منطقه را رفع می کند. در فاز دوم نیز پل روگذر 
در محدوده مجیدیه و بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی اجرا 
می شود. به گزارش خراسان رضوی، محمدرضا کایی شهردار 
مشهد در این مراسم با بیان این که مدیریت شهری پروژه های 
حوزه حمل و نقل و ترافیک را براســاس مطالعــات طرح جامع 
حمل و نقل و اســناد بالادســتی برنامه ریــزی، اولویت بندی و 
اجرا می کند، اظهار کرد: در منطقه ۱2 جمعیتی حدود 7۰۰ 
تا ۸۰۰ هزار نفر زندگــی می کنند و با ایــن جمعیت نمی توان 
پروژه هایی همچون تقاطع غیر همسطح آزادگان و خلیج فارس 
را اجرا نکرد. وی افزود: شــاید امــروز در این منطقه با مشــکل 
ترافیکی مواجه نباشیم اما اگر این پروژه ها اجرا نشود درآینده 
دچار مشــکل خواهیم شــد، ضمن این که اگر امــروز این پروژه 
ها را اجرا نکنیــم هزینه های زیادی در آینــده بر دوش مدیریت 
شهری خواهد گذاشــت. وی با بیان این که پروژه برقی سازی 
حمل و نقل عمومی که شــورای شــهر آن را تصویــب کرده کار 
کوچکی نیست، تصریح کرد: ان شــاءا... در همین دوره پروژه 
برقی ســازی سیســتم حمل و نقل عمومی را آغاز خواهیم کرد 
و باور آن را در خودمان ایجاد می کنیم. شــهردار مشــهد تاکید 
کرد: در این مسیر به حمایت و یاری خداوند و توجهات امام رضا 
)ع( نیازمندیم که این موضوع وابســته به نیت خیر اســت، نیت 
ما و همکارانمــان جز این نیســت بنابراین تردید نــدارم که اگر 
نیت مان خالص باشد به دســتاوردهایی دست خواهیم یافت و 
با قدرت و قوت و بدون ترس از هیچ مانعی چه انسانی و چه غیر 
انســانی کار را ادامه خواهیم داد اگر منیت خودمان را کنترل 
کنیم، اگر نیت خودمان را خالص کنیم هیچ چیزی نمی تواند 

جلوی ما را بگیرد.
مسعود ریاضی، رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شورای شــهر مشــهد نیز در این مراســم اظهار کرد: در مجموع 
طی 2۰ ماه اخیر، برابر ۶ تا 7 ســال گذشــته از ســوی مدیریت 
شهری و شــورای پنجم عملیات اجرایی احداث پل، تقاطع غیر 
همسطح و ... آغاز شده که برنامه زمان بندی آن هم به گونه ای 
اســت که در همین دوره به بهره برداری خواهد رسید. کاظمی 
معاون عمــران، حمــل و نقــل و ترافیک شــهرداری مشــهد نیز 
احداث تقاطع غیر همســطح خلیج فارس را یکی از پروژه های 
حوزه حمل و نقل در رینگ پیرامونی شهر مشهد با هدف تسهیل 
اتصال و تردد شهروندان برشــمرد و گفت: آخرین حلقه اتصال 
رینگ پیرامونی شــهر نیز پروژه چپ گرد غیر همسطح بزرگراه 
پیامبر اعظم)ص( به بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی است 
که عملیات اجرایی آن تا پایان ســال آغاز خواهد شــد. کاظمی 
همچنین درباره راه اندازی ایســتگاه های دوچرخه اشــتراکی 
گفت: طبــق برنامه ریــزی های انجام شــده سیســتم دوچرخه 
های جدید اشــتراکی با ۱۵۰ دوچرخه طی یک ماه آینده بهره 

برداری خواهد شد.
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تعطیلی کلیه عصر بازارها و شب بازارها در مشهد
مدیرعامــل ســازمان مشــاغل شــهری و فــراورده هــای 
کشاورزی شهرداری مشهد از تعطیلی کلیه عصر بازارها 
و شب بازارها در مشــهد خبرداد. به گزارش پایگاه اطاع 
رسانی شهرداری مشــهد، رضوی اظهار کرد: در راستای 
دستورالعمل های اباغی از سوی ستاد پیشگیری و مقابله 
با ویروس کرونــا و هماهنگــی انجام  شــده، ضمن اطاع 
رســانی به غرفه داران، کلیه عصر بازارها و شب بازارهای 

سیار سازمان از 2۱ آبان ماه تعطیل خواهد بود. وی افزود: 
همچنین در راستای ساعت کار اعام شده از سوی ستاد 
پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا به غرفه داران کلیه روز 
بازارهای سیار ســازمان شامل چهارشــنبه بازار اندیشه، 
چهارشــنبه بازار مجیدیه و روز بازار آرامــگاه خواجه ربیع 
اطاع رسانی شده تا قبل از ســاعت مقرر به صورت کامل 

تخلیه و به نظافت محل برگزاری بازار اقدام کنند.
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